
Id: KYQIM-KQBCI-JHEVG-FRLUX-WIRLX. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 69/2010
WÓJTA GMINY MOKRSKO

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 102, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 4 pkt 1 lit c 
Uchwały Rady Gminy Mokrsko Nr XLVIII/247/10 Rady Gminy Mokrsko z dnia 18 sierpnia 2010 r. Wójt Gminy 
Mokrsko zarządza, co następuje: 

§ 1. Zaciagnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie kosztów 
kwalifikowanych operacji w ramach Odnowa i rozwój wsi objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013 w województwie łódzkim ponoszonych na realizację operacji "Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami i przepompowniami ścieków w miejscowości Mokrsko (Mokrsko - Piekło, Mokrsko - Przemysłowa, 
Mokrsko - Kościół)" w wysokości 808.761 zł. 

§ 2. Źródłem spłaty pożyczki będą środki z "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich" otrzymanie z Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa poprzez Bank Gospodarstwa Krajowego. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Tomasz Kącki


